
Město Albrechtice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Krnov GPS souřadnice: 50.162936N, 17.574813E

Nadmořská výška: 350 m n. m. První pís. zmínka: 1377 (647 let) Katastrální výměra: 6 527 ha

Počet obyvatel: 3 425 PSČ: 793 95

Adresa URL: www.mesto-albrechtice.cz

Počet obyvatel obce Město Albrechtice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

216 1 461 216 1 532 3 425

Historie počtu obyvatel obce Město Albrechtice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 216 1 461 216 1 532 -1 3 425
1.1.2023 216 1 461 213 1 536 -14 3 426
1.1.2022 223 1 468 209 1 540 -26 3 440
1.1.2021 234 1 474 205 1 553 -22 3 466
1.1.2020 237 1 491 201 1 559 -34 3 488
1.1.2019 238 1 501 206 1 577 9 3 522
1.1.2018 245 1 480 220 1 568 3 3 513
1.1.2017 236 1 492 223 1 559 1 3 510
1.1.2016 238 1 504 217 1 550 -13 3 509
1.1.2015 233 1 505 221 1 563 -39 3 522
1.1.2014 235 1 523 223 1 580 -64 3 561
1.1.2013 249 1 538 225 1 613 3 625
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